

BURMISTRZ
Gniewkowa
ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo
tel. 052 354 30 08

Znak 341-PN/7/10

Gniewkowo, dnia 02.06.2010r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szadłowice i Skalmierowice w gminie Gniewkowo”

Numer ogłoszenia: 136962 - 2010; data zamieszczenia: 19.05.2010

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania do SIWZ-u:

Pytanie nr 1. Dział XII pkt 5g przerzuca na wykonawcę odpowiedzialność dot. wypłat odszkodowań i opłat za wejście na grunty osób trzecich. Czy w związku z planowaną realizacją od VI 2010 w/w zadania gmina nie uregulowała tego zakresu z właścicielami gruntów? W jaki sposób skalkulować wysokość ew. roszczeń?

Odpowiedź: Gmina Gniewkowo posiada od właścicieli gruntów przez które przechodzi inwestycja pozwolenia na wejście w te grunty. Dokumentacja projektowa określa warunki i zasady wykonania przedmiotu zamówienia. Jeżeli Wykonawca wejdzie na grunty osób trzecich niezgodnie z wykonaną dokumentacją projektową i wyrządzi przy tym szkody, odszkodowanie za wyrządzone szkody z tego tytułu poniesie Wykonawca. W cenie oferty należy ująć (zgodnie z zapisami siwz) naprawienie ogrodzeń posesji oraz innych uszkodzeń obiektów istniejących i elementów zagospodarowania terenu, przywrócenia porządku na terenach używanych przez Wykonawcę do stanu pierwotnego, naprawy uszkodzonych urządzeń uzbrojenia podziemnego.

Pytanie nr 2. Wg działu IV pkt 5 ppkt 1 siwz z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa o cenę ryczałtową obejmującą zakres rzeczowy określony w siwz oraz w dokumentacji projektowej oraz STWiOR. W jakim celu w dziale IV pkt 4 ppkt 7f siwz Zamawiający wymaga wykonania kosztorysu powykonawczego?

Odpowiedź: Inwestycja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej. Procedury przyznania i rozliczenia środków finansowych przekazanych z Unii Europejskiej wymagają kosztorysu powykonawczego.

Pytanie nr 3. Dział XII pkt 5h wskazuje na konieczność ujęcia kosztów zajęcia pasa drogowego. Czy roboty drogowe prowadzone będą na drogach gminnych/powiatowych/wojewódzkich? Czy w przypadku zajęcia pasa drogowego drogi gminnej Wykonawca zostanie zwolniony z tej opłaty? Jeśli nie, prosimy o podanie stawek za zajęcie 1mb.

Odpowiedź: Inwestycja przechodzi przez drogi gminne, drogę powiatową i krajową. Za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej stosuje się stawki ujęte w uchwale Rady Miejskiej w Gniewkowie nr XXIII/161/2004 z dnia 15.10.2004r. Opłata za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego wynosi 0,40 zł.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Dyrniewicz
ZASTĘPCA BURMISTRZA